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Монтажний бокс з екранованим
мережевим роз'ємом категорії 6

Особливості

Монтажний бокс в зборі з одним екранованим мережевим
роз'ємом категорії 6

-

Шурупи для кріплення-
Клейка стрічка для кріплення-
Хомут-
Наклейка для напису-

Специфікація

Категорія: 2x RJ-45 8P8C / STP CAT6
Екранування: STP
Вага нетто: 240 г
Розміри: 80 х 80 х 32 мм

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

50
0.076
11.17
55x30x30 mm
520x450x325 mm
CN
8716309097048
8536699099
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